
Iniciativë nga Klubi Studentor i Vullnetarëve në Universitetin e Elbasanit 

Vetëm pak kohë nga ngritja e Klubit Studentor të Vullnetarëve  në Universitetin e Elbasanit 

"Aleksandër Xhuvani”, ka nisur iniciativa e parë e tyre, duke bërë një vizitë të veçantë në  

maternitetin dhe pediatrinë e Spitalit të Elbasanit. Studentët shpërndanë verore të 

bashkëngjitura me thënie dhe mesazhe të ndryshme, duke përcjellë emocione të 

paharrueshme për më të vegjlit në Ditën e Verës.  

  
  

  



  
 


